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Il TRIATLO JOVEM DE RESENDE
CIRCUITO NACIONAL JOVEM
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B. Landia - Associagédo de Formagéo Desportiva

Alhandra Sporting Clube

1
2
3
4
5
6
7
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1359
1261

Clube Futebol Os Belenenses

Mem Martins Sport Club
Ginasio Clube de Sines

96
429

1146

1108 + 140 1 234 . 115 .
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Clube de Natagdo do Cartaxo

894
813

AMICICLO - Amigos do Ciclismo de Grandola

Clube Triatlo de Perosinho

1461 4

1120 0

1232 0

0

192
150

Os Amoreiras - Associagdo Cultural e Recreativa

:Comissdo de Melhoramentos de Ferreiros
Triathlon Lamego Club

9
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